REGIONE SICILIANA
CONSORZIO DI BONIFICA N.5 - GELA

Mandatario senza rappresentanza del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 722 DEL 2017

Oggetto: Servizio di reperibilita mese di Settembre 2017 - Impegno, liquidazione e
pagamento.

FhRRIXEXR

L’anno duemiladiciassette il g10mo Z(«, del mese di (r,CZ e n
Czlerma nella sede del (=

: ; w5 1l sottoscritto Dott.
Giovanni Tomasino Direttore Guenerale, nominato con deliberazione n. 2518 del
28/09/2017.

Visto il R.D. 13 Febbraio 1933, n. 215.
Vista la L.R. n. 45/1995 e successive modifiche ed integrazioni.

Visto il DPRS n. 153 del 23.5.1997 (pubblicato sulla GURS n. 49 del 6.9.97)
costl*utlvo del Consorzio di Bonifica 5 - Gela.

Visto lo Statuto Consortile approvato con deliberazione della Giunta Regionale di
Governo n. 49 del 9.3.99 e 460 del 13/11/2009.

Atteso _che nei mesi da Luglio a ottobre ¢’¢ una maggiore richiesta del servizio
irriguo da parte dell’agricoltura locale specializzatasi negli anni nella coltivazione del
carciofeto sia con vecchio che con nuovo impianto nonché di colture in ambienti
coperti.

Viste le note consortili prot. n. 2045 del 17/07/2017 e prot. n. 2716 del 20/09/2017
con le quali sono state date, al Capo Area Agraria, disposizioni per un servizio di
reperibilita per una migliore funzionalita del servizio di irrigazione nei comprensori
Disueri, Cimia e Biviere rafforzando 1’apparato organizzativo del Consorzio per
assicurare costante sorveglianza agli impianti e aumentare la capacita di intervento
operativo quanto piu possibile nelle 24 ore compresi occorrendo il sabato e la
domenica.



Vista la nota consortile prot. 2716 del 20.09.2017 con la quale sono state prorogate le

disposizioni di cui al punto precedente, escluso l'orario di lavoro;

Visti gli elenchi predisposti dall’Area Agraria, alla presente allegati, del personale a

tempo indeterminato e avventizio interessato al servizio di reperibilita nel mese di
Settembre 2017.
Ritenuto di dovere procedere all'impegno e relativa liquidazione delle somme

spettanti per un importo complessivo di € 1.885,00 cosi distinto:

-

personale a tempo indeterminato E 1.060,00
personale avventizio € 825,00
DETERMINA

. Prendere atto delle disposizioni prot. n. 2045 del 17/07/2017 e n. 2716 del

20/09/2017;

Impegnare la superiore somma i € 1.885,00 sui seguenti capitoli de! biiancio
esercizio 2017 approvato con DRS 1339 del 07/11/2017:

Cap. 100 € 1.060,00

Cap. 124 € 825,00

. Liquidare e pagare la superiore somma in favore del personale interessato al

servizio di reperibilitd per il incse di Settembre 2017, come da elerchi
predisposti dall’Area Agraria, che faranno parte integrante e sostanziale del
presente atto.

Dare mandato alla Ragioneria di porre in essere gli atti consequenziali per la

relativa liquidazione.

Letto, confermato e sottoscritto. "

2
[l Direttdpﬁ Generale
(Dott. Giovahni Tomasino)

/
7

Visto: Il Dirigente Amministrativo

(Dr.ssa Lucilla Mazzarisi)



Consorzio di Bonifica 5 — Gela

Gela (CL)

Area Agraria

et T

AlP’Ufficio Ragioneria
SEDE

Oggetto: Reperibilita
A seguito delle disposizioni, contenute nelle consortile protocollo n. 2045 del 17 luglio
2017 e 2716 del 20/09/2017, quest’ Area, con la presente, comunica | elenco del personale

interessato alla reperibilita nel mese di settembre 2017.

Lavoratore Giorni da _Giorni Quota Totale
indennizzare Festivi giornaliera
| € 15 feriale

€20 festivi

~ (/.\ : g T €140.00

17 4 £ 355,00

6 ] 1€ 11000

iV

\
=)
£
i\ ~
o \ 6 1 € 110,00
L
e
C :

. 6 1 € 110,00
= 6 | 7 € 130,00
‘ 7 1 € 125,00
N ) - TOTALE | € 1.060.00
s
Il Collaboratore Tecnico I1 Dirigen /
po d ell’Area /Agraria

fal

gom. Rocco Sanﬁ?p ;
Sy BN of. aéi Bt
QLo
//// = YR f/ ?e
NI \
) G 2 , )’L

4’03 *

‘. I’
o




Consorzio di Bomf ica 5 — Gela

Gela (CL)

Area Agraria

All’Ufficio Ragioneria
SEDE

Oggetto: Reperibilita lavoratori stagionali

A seguito delle disposizioni, contenute nelle consortile protocollo n. 2045 del 17 luglio
2017 e 2716 del 20/09/2017, quest’ Area, con la presente, comunica I’elenco del personale
interessato alla reperibilita nel mese di Settembre 2017.

Lavoratore Giorni da Giorni Quota Totale

indennizzare Festivi giornaliera

‘ ' € 15 feriale

€20 festivi
- ~ 1 | € 15,00
= (/\\ 6 T 1 €110,00
- ) 7 2 € 220,00
T s 1 | N € 15,00 .
- m - 5 T | 2 € 115,00
\ ¥ 6 1 € 110,00
"[\U 1 € 15,00

.. 4
' 6 1 € 110,00
e 5 2 € 115,00
=l | TOTALE | € 82500

11 Collaboratore Tecnico
(Ggom. Rocco Sanﬁ}ppo} O\ BOy,

A
/ fQ‘ o A
Cﬁ@_; — P/‘(//L/ gmf
’>) ‘l

\,d"\.

raria
ﬁgfra (a




CERTIFICATO DI PUBBLICAZINE

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio del sito istituzionale
del Consorzio di Bonifica5 Gela — mandatario senza rappresentanza del Consorzio di
Bonifica Sicilia Occidentale — dal giorno 22— {(- 20¥ al giorno

IL CAPO SETTORE
SEGRETERIA E AFFARI GENERALI
(D.ssa Anna Farruggia)



